1. Quod se classe hostium circumfusos viderent. Fabr. Cremonensis. 2. Sed iam subacta miseru oborpu. Ita & Euripidi satiricus, qui habet. Νόν δ' αρεώλυς υμεί κρη κρητορυός. Ex veris codd. Expref. ad subactus. est in Fabr. in Vat. subactum. in alio quodam v. a. subactum. vulgo subactum. 3. Non rem ipsam atque causam fontem esse mororis. Sic est in omnibus mss. Pall. quinque Fab. Pich. Vat. al. Lat. non rem ipsam, causam atque fontem. nimis illeptae. Lamb. arbitratu suo; intelligi necesse est, opinionem, non rem ipsam, causam, an hoc est mss. sequi? 4. Philo sophi summi, neque dum tamen sapientium. Pervicit optimorum librorum conspiratione, ut sic refererem, Pall. sec. tert. quint. Vat. nam Pall. quart. sedum. vulgo necdum. 5. Huic generi malorum non affigitur nisi opinio. Elegantisimam locutionem restituit nobis Pal. pr. secund. tert. in quibus, prior & posterior, non expungitur, tanquam a cu. pater. hz: in medio ad oculum restitit, ut & in Vatic. sic Fab. dixit lib. 2. Iam familiaritate animi me affigunt, ipse sciam post; quaedam affigunt huic aegritudini; itidem sic tres Pall. 6. Quod cervis. & cornicibus vitam diuturnam. Recte coniunguntur vivaces alites: sicque habet opt. codex Fab. v. di etiam in mss. Fab. ubi hae verba ex Cicero ad oram adnotata fuerant, vulgo, cervis. & quidem ex Virgilio vivaces cervis novimus, videatur Plin. l. vii. cap. 48.

7. Cum se in media cultitia, qua nihil est peius, habere intelligant. Ermanus quibus ab omnibus alienis oculi corque dolent: per me certe hic locus restitutus est de Pal. secundo, confirmat jam me amplius, quod in quart. subactus, in quinto huius verbi neque vola neque vitium reitet sic locum post Tornebum restituitur. De Leg. libro iii cap. 5. Theophrastus v. d. sustulissimos ab Aristotele habitatis, mss. tu. in eo genere verum. hoc quoque in Crepandis monuimus. 8. Ipsi ad miseriam inuitant. Hoc recte Victoris, s quoque cum vet. cod. Pall. pr. sec. quart. Vat. vulgo; dedit, ut turpe putant. 9. Qui quidem Crantor insitit cedendum putat. Victor. adjuvat Pal. pr. alias, v. iter. 10. Is cum audisset de suo. Quod sane effect; di paravi in Crepandis non amen hoc loco haddato; qui addatur. cave proinde audias Pall. pr. quint. Fabr. fili e morantes. 11. An vero plus, fieri nullo pacto potest. Vulgo, ut vero plus. verum illud acceterice me; iterum Vict. Pall. quinque, Vatic. 12. Nec optandum quidem est in amicitia, ut me ille, quam se: ego illum plus, quam me. Sic restituitur hic orationis tractus; ex V. C. editione, Pall. quinque, Fabr. Vat. vulgo; ut me ille plus, quam se amicit. 13. Cum ad eos impetum suum fortuna conuertet. Quinque Pall. omittunt V. feruuta. 14. Ipsi ad miseriam inuitant. Dolendum aliter quod vulgo habetur: & hoc edicunt Pall. quinque, Vat. Vict. edicunt.